静岡県告示第507号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住

帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項に

おいてその例によることとされた生活保護法第54条の２第１項に基づき、次のとおり介護機関を指定したの

で、告示する。

平成29年６月20日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地

指定

年月日

介護老人保健施

設 菜の花

熱海市伊豆山

1173-172

通所リハビリ

テーション、

短期入所療養

介護、介護予

防通所リハビ

リテーショ

ン、介護予防

短期入所療養

介護

医療法人社団

静寿会

静岡市駿河区小

坂 376-１

平成 26年

５月１日

堀野薬局

宇佐美店

伊東市宇佐美

1968-８

介護予防居宅

療養管理指導

有限会社

堀野薬局

伊東市宇佐美

1968-８

平成 28年

８月 27日

堀野薬局

宇佐美店

伊東市宇佐美

1968-８

居宅療養管理

指導

有限会社

堀野薬局

伊東市宇佐美

1968-８

平成 28年

10月 18日

磐田市福田地域

包括支援センタ

ー

磐田市福田 400

番地

介護予防支援

（地域包括支

援センター）

磐田市社会福祉

協議会

磐田市国府台

57-７

平成 23年

４月１日

訪問介護事業所

つばさ

焼津市田尻北

792番地の１

介護予防訪問

介護

社会福祉法人

正生会

焼津市田尻北

792番地の１

平成 25年

７月１日

短期入所生活介

護事業所 つば

さ

焼津市田尻北

792番地の１

介護予防短期

入所生活介護

社会福祉法人

正生会

焼津市田尻北

792番地の１

平成 25年

８月１日

通所介護事業所

つばさ

焼津市田尻北

792番地の１

介護予防通所

介護

社会福祉法人

正生会

焼津市田尻北

792番地の１

平成 25年

８月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第508号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

平成29年６月20日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の

名称
事業種類

事業者の

名称
変更事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

ダスキンヘルス

レント三島ステ

ーション

福 祉 用 具 貸

与、特定福祉

用具販売、介

護予防福祉用

具貸与、特定

介護予防福祉

用具販売

山一産業株式

会社

事業所の

所在地

駿東郡清水町卸

団地 348

駿東郡清水町

卸団地 233

平成 29年

５月１日

Ｋライン・ケア

センター富士宮

通所介護、介

護予防通所介

護

Ｋラインケア

株式会社

事業者の

名称

Ｋラインケア株

式会社

株式会社ラ・

テール
平成 29年

４月１日
主たる事

務所の所

在地

愛知県丹羽郡大

口町髙橋 2-185

岐阜県各務原

市川島小網町

2144-36

株式会社 訪問

看護ステーショ

ン・ナースの森

訪問看護、介

護予防訪問看

護

株式会社 訪

問看護ステー

ション・ナー

スの森

事業所の

所在地

伊東市宇佐美

1936-2

伊東市宇佐美

613-10

平成 29年

４月１日

パナソニックエ

イジフリーショ

ップふじやま

福 祉 用 具 貸

与、介護予防

福祉用具貸与

株式会社 コ

ーチョー

事業所の

名称

パナソニックエ

イジフリーショ

ップふじやま

パナソニック

エイジフリー

介護チェーン

ふじやま

平成 28年

４月１日

Ｋライン・ケア

センター富士

通所介護、介

護予防通所介

護

Ｋラインケア

株式会社

事業者の

名称

Ｋラインケア株

式会社

株式会社ラ・

テール
平成 29年

４月１日
主たる事

務所の所

在地

愛知県丹羽郡大

口町髙橋 2-185

岐阜県各務原

市川島小網町

2144-36

ウエルシア薬局

清水町堂庭店

居宅療養管理

指導、介護予

防居宅療養管

理指導

ウエルシア薬

局株式会社

事業所の

名称

ウエルシア薬局

清水町堂庭店

ウエルシア薬

局 清水町店

平成 29年

５月１日

パナソニックエ

イジフリーショ

ップ長泉

福 祉 用 具 貸

与、特定福祉

用具販売、介

護予防福祉用

具貸与、特定

介護予防福祉

用具販売

株式会社 コ

ーチョー

事業所の

名称

パナソニックエ

イジフリーショ

ップ長泉

パナソニック

エイジフリー

介護チェーン

長泉

平成 28年

４月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第509号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

平成29年６月20日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地
廃止年月日

医療法人社団 富

士恵仁会 介護老

人保健施設 いか

る野

富士宮市原 709

通所リハビリテ

ーション、短期

入所療養介護、

介護老人保健施

設、介護予防通

所リハビリテー

ション、介護予

防短期入所療養

介護

医療法人社団

富士恵仁会

富士宮市原

683-１

平成 29年

４月２日

医療法人社団 富

士恵仁会 介護老

人保健施設 リバ

ブルケア

富士宮市原 682

通所リハビリテ

ーション、短期

入所療養介護、

介護老人保健施

設、介護予防通

所リハビリテー

ション、介護予

防短期入所療養

介護

医療法人社団

富士恵仁会

富士宮市原

683-１

平成 29年

４月２日

ベルメディカルケ

ア株式会社 磐田

営業所

磐田市富士見町

２丁目 11-１
福祉用具貸与

ベルメディカル

ケア株式会社

静岡市清水区

長崎 322

平成 29年

２月１日

トータルケアひか

り

袋井市久能

1971-４

訪問介護・介護

予防訪問介護

医療法人社団

英明会

袋井市久能

1971-４

平成 29年

３月 31日